
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-02-17-012535-a

Найменування замовника: Комунальний заклад Львівської обласної ради
"Львівський ліцей з посиленою військово-фізичною
підготовкою імені Героїв Крут"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25556649

Місцезнаходження замовника: 79038, Україна, Львівська область, м. Львів, вул.
Пасічна, 68

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олег Шишка, +380678860885, oleg172008@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Томатна паста, горошок свіжоморожений, кукурудза
свіжоморожена, капуста квашена, огірок квашений

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15330000-0: Оброблені фрукти та овочі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Томатна паста ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

200 кілограм 79038, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Пасічна, 68

до 31 грудня
2023

Горошок
свіжоморожений

ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

200 кілограм 79038, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Пасічна, 68

до 31 грудня
2023

Кукурудза
свіжоморожена

ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

200 кілограм 79038, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Пасічна, 68

до 31 грудня
2023

Капуста квашена ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

1500 кілограм 79038, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Пасічна, 68

до 31 грудня
2023



Огірок квашений ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

1500 кілограм 79038, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Пасічна, 68

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

225 456,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 127,28 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 лютого 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

6 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 лютого 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 лютого 2023 00:02



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання учасником
забезпечення тендерної пропозиції у формі
електронної банківської гарантії. Банківська
гарантія повинна бути надана банківською
установою, в якій держава прямо чи опосередковано
володіє часткою понад 75% статутного капіталу
банку, або банком що належить до іноземних
банківських груп (банки, контрольні пакети акцій
яких належать іноземним банкам або іноземним
фінансово-банківським групам); або банком з
приватним капіталом (банки, в яких серед кінцевих
власників істотної участі є один чи кілька приватних
інвесторів, що прямо та/або опосередковано
володіють не менше ніж 50% статутного капіталу
банку). Подати у складі пропозиції підтверджуючі
документи. Банківська гарантія повинна бути
надана банківською установою, яка має
довгостроковий кредитний рейтинг за національною
шкалою не нижче "uaAA"; у випадку відсутності
рейтингу за національною школою у банків
іноземних банківських груп рейтинг материнських
іноземних банківських груп від однієї з рейтингових
компаній Fitch, Moody’s, S&P не нижче підвищеного
інвестиційного класу (А- , або вищий) та її не
включено до переліку юридичних осіб, щодо яких
державними органами України, США або країн ЄС
застосовано спеціальні економічні чи інші
обмежувальні санкції. Подати у складі пропозиції
підтверджуючі документи. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: не може перевищувати 3 %
очікуваної вартості закупівлі та складає: 6000 (шість
тисяч гривень) Разом із банківською гарантією як
невід’ємна частина надаються у електронному
форматі *.pdf або *.jpg: - копія ліцензії, виданої
банку чи ін. документу, що свідчить про внесення
банку до переліку ліцензіатів. - копія документа про
повноваження особи, котра підписує банківську
гарантію. - довідку довільної форми, видану банком,
у якій міститься інформація про банківську гарантію
забезпечену 100% грошовим покриттям та наявність
грошових коштів, зарахованих учасником на
рахунок під покриття банківської гарантії

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

6000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Для забезпечення належного виконання договору
про закупівлю учасником-переможцем процедури
закупівлі та недопущення необґрунтованого
невиконання зобов'язань за договором про
закупівлю, замовник передбачає надання
учасником-переможцем забезпечення виконання
договору про закупівлю у розмірі 5% від вартості
договору про закупівлю у вигляді банківської
гарантії не пізніше дати укладення договору про
закупівлю.


